



Quadrum North 6a. biuro įrengimo darbai

DATA	GALIOJA IKI
2024-09-20	2024-09-30

City Service Engineering, UAB
Ozo g. 12A, LT-08200 Vilnius
ĮMONĖS KODAS: 304605423
PVM MOKĖTOJO KODAS: LT100011134317
APIMOKĖJIMO BŪDAS:

KAM: KN Energies AB, į.k. 110648893

Nr.	Prekės detalus aprašymas:	Vienetai (Measure):	Kiekis (Quantity):	Ikainis (Price) Eur be PVM:	VISO (Total), EUR
1	Paruošimo ir demontavimo darbai			Viso	3843,40
1.1	Langų ir kt. uždengimas plėvele	kompl.	1	880,00	880,00
1.2	Kiliminės dangos demontavimas	m2	439	6,60	2897,40
1.3	GK/stiklo pertvarų demontavimas	m2	5	13,20	66,00
2	Gipskartonio konstrukcijos			Viso	2291,85
2.1	Gk pertvara 125 mm (4 sl. Knauf white)	m2	22,5	64,90	1460,25
2.2	Gk kaktos 125 mm (4 sl. Knauf white)	m'	12	69,30	831,60
3	Grindų įrengimas			Viso	8356,37
3.1	Grindų paruošimas prieš plytelių klijavimą	m2	439,00	4,40	1931,60
3.2	Kilimines dangos klojimas (be kilimo kainos)		439,00	11,00	4829,00
3.3	Kiliminių grindjuočių įrengimas (įskaitant rėmelį)	m	102,71	7,59	779,57
3.4	Grindų uždengimas plėvele	m2	371,00	2,20	816,20
4	Sienų ir lubų apdaila			Viso	17314,00
4.1	GK pertvarų glaistymas ir dažymas 2k.	m2	667	22,00	14674,00
4.2	GK kaktų glaistymas ir dažymas 2k.	m	70	22,00	1540,00
4.3	SPS sienų plokštės ir jų montavimas (5 vnt.)	kompl.	1	1100,00	1100,00
5	Stiklo ir akustinės pertvaros			Viso	16709,00
5.1	Pertvarų klijavimas plėvele	m2	163	55,00	8965,00
5.2	Modulinės stiklo pertvaros ir jų montavimo darbai	kompl.	1	7744,00	7744,00
6	Kiti darbai			Viso	9350,10
6.1	Statybinių šiukšlių surinkimas ir išnešimas iš 6 a. nedarbo metu	m3	30	24,20	726,00
6.2	Statybinio laužo išvežimas utilizavimui	m3	30	30,25	907,50
6.3	Statybvietės išlaidos (medžiagų sunešimas, krovimas, tvarkymas, patalpų priežiūra, darbų organizavimas, pamaininis darbas)	kompl.	1	1100,00	1100,00
6.4	Pultelis, šviestuvų, radiatorių perprogramavimo darbai	kompl.	1	2750,00	2750,00
6.5	Roletų trumpinimas	vnt	2	82,50	165,00

6.6	IP telefonas domofonui, montavimas komutavimo, programavimo darbai	vnt	1	260,00	260,00
6.7	Pasitarimų salės televizorių ir vaizdo/garso įrangos demontavimas, pernešimas, pakabinimas ir pajungimas.	vnt	1	400,00	400,00
6.8	Kompiuterinių įrangos pernešimas iš South 8 a. į North 6 a. biurą į kliento nurodytas vietas	vnt	1	960,00	960,00
6.9	Skardos lankstinio virš serverinės spintos įrengimas.	vnt	1	150,00	150,00
6.10	Postatybinis valymas	vnt	1	1931,60	1931,60
7	Įeigos kontrolė, apsauginė signalizacija, vaizdo stebėjimo sistema			Viso	6724,68
7.1	Avarinio durų atidarymo mygtukas, žalias, daugkartinis	vnt.	3	37,03	111,08
7.2	Skaitytuvas HID Signo 20 Standard	vnt.	6	257,73	1546,38
7.3	Magnetinis kontaktas	vnt.	3	20,18	60,55
7.4	4 įėjimų / 4 išėjimų modulis su korpusu	vnt.	1	157,78	157,78
7.5	Kabelis FTP Cat.5e	m	200	2,44	488,84
7.6	Kabelis 4x0.22mm daugiagyslis ekranuotas	m	100	2,20	220,22
7.7	Maitinimo kabelis OMY 2x0,75	m	100	2,37	237,16
7.8	Kabelis N2XH-J 3x1.5mm2 0.6/1kV RE Cca klasė	m	10	3,17	31,70
7.9	Gaisrinis kabelis 2x0.8mm ekranuotas, nedegus E30	m	150	2,66	399,30
7.10	Gaisrinis kabelis 4x0.8mm ekranuotas, nedegus E30	m	100	3,10	309,76
7.11	Cat6 UTP kabelis	m	15	2,59	38,84
7.12	Durų kontrolių demontavimas, sumontavimas ir komutavimas	kompl.	1	423,50	423,50
7.13	Pastato gaisrinės signalizacijos programavimo darbai	vnt.	1	181,50	181,50
7.14	Blue Line G2 judesio detektorius ISC-BPR2-W12	vnt.	1	36,18	36,18
7.15	Kronšteinas judesio jutikliui B338	vnt.	1	13,31	13,31
7.16	Magnetinis kontaktas	vnt.	1	20,18	20,18
7.17	Kabelis 6x0.22mm daugiagyslis ekranuotas	m	100	2,25	225,06
7.18	Cat6 UTP kabelis	m	100	2,59	258,94
7.19	Kabelis N2XH-J 3x1.5mm2 0.6/1kV RE Cca klasė	m	5	3,17	15,85
7.20	Apsauginės signalizacijos programavimo darbai, pastato monitoringo sistemos atnaujinimas	kompl.	1	459,80	459,80
7.21	Cat6 UTP kabelis	m	150	2,59	388,41
7.22	Cat6 UTP 2xRJ45 virštinkinė rozetė	vnt.	5	29,77	148,83
7.23	Kamerų demontavimas, sumontavimas	kompl.	1	242,00	242,00
7.24	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	242,00	242,00
7.25	Išpildomoji dokumentacija	kompl.	1	302,50	302,50
7.26	Esamos elektros instaliacijos patikra	kompl.	1	165,00	165,00

8	Kompiuterinis tinklas			Viso	1951,90
8.1	Cat6 UTP kabelis	m	3	2,59	7,77
8.2	2xRJ45 rozetė Siemens Delta style Cat6 UTP	vnt.	6	11,47	68,82
8.3	220V lizdas Siemens Delta style	vnt.	3	18,71	56,14
8.4	Rėmelis 5v Siemens Delta style	vnt.	1	39,49	39,49
8.5	Kabelis N2XH-J 3x2.5mm2 0.6/1kV Cca klasė	m	200	0,18	36,66
8.6	Grindų ardymas	m2	100	2,90	290,40
8.7	Grindinių dėžių perkėlimas. Plytelių atstatymas	vnt.	4	80,00	320,00
8.8	EŪK pagrindinis instaliacinis kanalas PVC, 90x35 mm, 3m 7425902	vnt.	10	12,49	124,87
8.9	EŪK vertikali alkūnė 7425940	vnt.	150	0,73	109,92
8.10	Kompiuterinio tinklo linijos testavimas, matavimo protokolo parengimas	vnt.	100	6,44	643,72
8.11	Instaliacinės medžiagos	kompl.	15	4,84	72,60
8.12	Išpildomoji dokumentacija	kompl.	1	181,50	181,50
9	Inžinierių sistemų perdarymas			Viso	7439,07
9.1	ŠVOK, VN, AGGS darbo projekto dokumentacijos koregavimas	kompl.	1	1046,65	1046,65
9.2	Split oro kondicionieriaus montavimas	vnt	1	786,50	786,50
9.3	Split oro kondicionieriaus montavimo medžiagos, vamzdynas 37m	vnt	1	1056,80	1056,80
9.4	Split oro kondicionierius Daikin PERFERA split/multi vidinis sieninis blokas 5.0/5.8 kW WIFI Daikin SKY AIR Alpha Series lauko blokas 5.0/6.0kW 220V R32 (-20C)	vnt	1	2951,75	2951,75
9.5	Daikin VRV and Sky systems to BACnet IP/MSTP Interface	vnt	2	563,68	1127,36
9.6	Kondensato nuvedimo vamzdyno montavimas	vnt	1	470,01	470,01
10	Projekto valdymas. Darbų techninė prežiūra.			Viso	5500,00

VISO SUMA, € 79 480,37 €
PVM SUMA, € 16 690,88 €
VISO SUMA su PVM, € 96 171,25 €

Pastabos

Medžiagų tiekimo terminas:

1. Kiliminės dangos tiekimo terminas 4-5 savaitės;
2. Metalinių serverinės durų tiekimo terminas 6-8 savaitės;
3. Triukšmingi darbai ir inžinerinių sistemų pertvarkymas atliekami verslo centro Quadrum nedarbo valandomis;

Atsiskaitymo sąlygos:

1. Po sutarties pasirašymo, avansas – 30 proc. nuo darbų sumos;
2. Galutinis atsiskaitymas per 14 dienų po atliktų darbų akto pasirašymo;

Komerinį pasiūlymą parengė: projektų vadovas, Maksim Komarov